

草莓



品名：吃果籽草莓果汁蒟蒻

成分：水、砂糖、草莓濃縮汁、蒟蒻粉、鹿角菜膠、玉米糖膠、檸檬酸鉀、乳酸鈣、檸檬酸、DL-蘋果酸、草莓香料。

淨重：26公克

製造及有效日期：標示於外包裝袋上

保存期限：12個月

葷素類別：純素

保存條件：可常溫保存，請放置於陰涼處，勿直射陽光！

原產地：台灣

過敏原資訊：本產品製造廠房及設備有處理過牛奶、芒果製品。

Product Name：Jeagueijih Strawberry Juice Konjac (Vegan)

Ingredients：Water, Sugar, Strawberry Concentrated Juice, Konjac Powder, Carrageenan, Xanthan Gum, Potassium Citrate, Calcium Lactate, Citric Acid, DL-Malic Acid, Strawberry Flavor.

Net Weight：26g

Expiration Date：As shown on the package (YYYY/MM/DD).

Expiry Date：12 Months

Preservation Condition：Preserve in room temperature or a cool place and avoid the place exposing to direct sunbeam.

Made in TAIWAN

Allergen Information：Contain Trace Of Milk.

食用警語：老人及兒童食用時，請大人陪伴分段進食！

For children or elderly people, please cut the jelly into small bite size pieces before eating.

營養標示

每一份量26公克
本包裝含1份

	每份	每100公克
熱量	23.6大卡	90.4大卡
蛋白質	0公克	0公克
脂肪	0公克	0公克
飽和脂肪	0公克	0公克
反式脂肪	0公克	0公克
碳水化合物	5.9公克	22.6公克
糖	5.7公克	21.8公克
鈉	3毫克	12毫克

Nutrition Facts

Serving Size 1 bag (26g)
Servings Per Container 1

Amount Per Serving

Calories 25 Calories from Fat 0

% Daily Value *

Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 0mg	0%
Total Carbohydrate 6g	2%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 5g	
Protein 0g	
Vitamin A	0%
Vitamin C	0%
Calcium	1%
Iron	0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.
Your daily value may be higher or lower depending on your calorie needs.

	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

芒果



品名：吃果籽芒果果汁蒟蒻

成分：水、砂糖、芒果原汁、蒟蒻粉、鹿角菜膠、玉米糖膠、檸檬酸鉀、乳酸鈣、檸檬酸、芒果香料。

淨重：26公克

製造及有效日期：標示於外包裝袋上

保存期限：12個月

葷素類別：純素

保存條件：可常溫保存，請放置於陰涼處，勿直射陽光！

原產地：台灣

過敏原資訊：本產品含芒果及其製品對特殊過敏體質者可能導致過敏症狀。本產品製造廠房及設備有處理過牛奶製品。

Product Name : Jeagueijih Mango Juice Konjac (Vegan)

Ingredients : Water, Sugar, Mango Juice, Konjac Powder, Carrageenan, Xanthan Gum, Potassium Citrate, Calcium Lactate, Citric Acid, Mango Flavor.

Net Weight : 26g

Expiration Date : As shown on the package (YYYY/MM/DD).

Expiry Date : 12 Months

Preservation Condition : Preserve in room temperature or a cool place and avoid the place exposing to direct sunbeam.

Made in TAIWAN

Allergen Information : Contain Trace Of Milk.

食用警語：老人及兒童食用時，請大人陪伴分段進食！

For children or elderly people, please cut the jelly into small bite size pieces before eating.

營養標示

每一份量26公克
本包裝含1份

	每份	每100公克
熱量	24大卡	92大卡
蛋白質	0公克	0公克
脂肪	0公克	0公克
飽和脂肪	0公克	0公克
反式脂肪	0公克	0公克
碳水化合物	6公克	23公克
糖	5.8公克	22.4公克
鈉	2毫克	9毫克

Nutrition Facts

Serving Size 1 bag (26g)
Servings Per Container 1

Amount Per Serving

Calories 25 Calories from Fat 0

% Daily Value *

Total Fat 0g		0%
Saturated Fat 0g		0%
Trans Fat 0g		
Cholesterol 0mg		0%
Sodium 0mg		0%
Total Carbohydrate 6g		2%
Dietary Fiber 0g		0%
Sugars 5g		
Protein 0g		
Vitamin A		0%
Vitamin C		0%
Calcium		1%
Iron		0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.
Your daily value may be higher or lower depending on your calorie needs.

	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

荔枝



品名：吃果籽荔枝果汁蒟蒻

成分：水、砂糖、荔枝原汁、蒟蒻粉、鹿角菜膠、玉米糖膠、檸檬酸鉀、乳酸鈣、檸檬酸、荔枝香料。

淨重：26公克

製造及有效日期：標示於外包裝袋上

保存期限：12個月

葷素類別：純素

保存條件：可常溫保存，請放置於陰涼處，勿直射陽光！

原產地：台灣

過敏原資訊：本產品製造廠房及設備有處理過牛奶、芒果製品。

Product Name：Jeagueijih Litchi Juice Konjac (Vegan)

Ingredients：Water, Sugar, Litchi Juice, Konjac Powder, Carrageenan, Xanthan Gum, Potassium Citrate, Calcium Lactate, Citric Acid, Litchi Flavor.

Net Weight：26g

Expiration Date：As shown on the package (YYYY/MM/DD).

Expiry Date：12 Months

Preservation Condition：Preserve in room temperature or a cool place and avoid the place exposing to direct sunbeam.

Made in TAIWAN

Allergen Information：Contain Trace Of Milk.

食用警語：老人及兒童食用時，請大人陪伴分段進食！

For children or elderly people, please cut the jelly into small bite size pieces before eating.

營養標示

每份量26公克
本包裝含1份

	每份	每100公克
熱量	20.8大卡	80.4大卡
蛋白質	0公克	0公克
脂肪	0公克	0公克
飽和脂肪	0公克	0公克
反式脂肪	0公克	0公克
碳水化合物	5.2公克	20.1公克
糖	5公克	19.4公克
鈉	3毫克	13毫克

Nutrition Facts

Serving Size 1 bag (26g)

Servings Per Container 1

Amount Per Serving

Calories 20

Calories from Fat 0

% Daily Value *

Total Fat 0g **0%**

Saturated Fat 0g **0%**

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg **0%**

Sodium 0mg **0%**

Total Carbohydrate 5g **2%**

Dietary Fiber 0g **0%**

Sugars 5g

Protein 0g

Vitamin A 0%

Vitamin C 0%

Calcium 1%

Iron 0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.
Your daily value may be higher or lower depending on your calorie needs.

Calories: 2,000 2,500

Total Fat Less than 65g 80g

Sat Fat Less than 20g 25g

Cholesterol Less than 300mg 300mg

Sodium Less than 2,400mg 2,400mg

Total Carbohydrate 300g 375g

Dietary Fiber 25g 30g

百香果

品名：吃果籽百香果果汁蒟蒻

成分：水、砂糖、百香果原汁、百香果濃縮汁、蒟蒻粉、鹿角菜膠、玉米糖膠、檸檬酸鉀、乳酸鈣、檸檬酸、百香果香料。

淨重：26公克

製造及有效日期：標示於外包裝袋上

保存期限：12個月

葷素類別：純素

保存條件：可常溫保存，請放置於陰涼處，勿直射陽光！

原產地：台灣

過敏原資訊：本產品製造廠房及設備有處理過牛奶、芒果製品。

Product Name : Jeagueijih Passion Fruit Juice Konjac (Vegan)

Ingredients : Water, Sugar, Passion Fruit Juice, Passion Fruit Concentrated Juice, Konjac Powder, Carrageenan, Xanthan Gum, Potassium Citrate, Calcium Lactate, Citric Acid, Passion Fruit Flavor.

Net Weight : 26g

Expiration Date : As shown on the package (YYYY/MM/DD).

Expiry Date : 12 Months

Preservation Condition : Preserve in room temperature or a cool place and avoid the place exposing to direct sunbeam.

Made in TAIWAN

Allergen Information : Contain Trace Of Milk.

食用警語：老人及兒童食用時，請大人陪伴分段進食！

For children or elderly people, please cut the jelly into small bite size pieces before eating.

營養標示

每一份量26公克
本包裝含1份

	每份	每100公克
熱量	19.6大卡	75.2大卡
蛋白質	0公克	0公克
脂肪	0公克	0公克
飽和脂肪	0公克	0公克
反式脂肪	0公克	0公克
碳水化合物	4.9公克	18.8公克
糖	4.7公克	18.1公克
鈉	3毫克	10毫克

Nutrition Facts

Serving Size 1 bag (26g)
Servings Per Container 1

Amount Per Serving

Calories 20 Calories form Fat 0

% Daily Value *

Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 2mg	0%
Total Carbohydrate 5g	2%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 5g	
Protein 0g	
Vitamin A	0%
Vitamin C	0%
Calcium	1%
Iron	0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.
Your daily value may be higher or lower depending on your calorie needs.

	Calories: 2,000	2,500
Total Fat	Less than 65g	80g
Sat Fat	Less than 20g	25g
Cholesterol	Less than 300mg	300mg
Sodium	Less than 2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate	300g	375g
Dietary Fiber	25g	30g



優格

吃果籽

優格蒟蒻

輕便 自然 美味

原味

台灣製造 MADE IN TAIWAN

品名：吃果籽優格蒟蒻

成分：水、砂糖、奶粉、蒟蒻粉、鹿角菜膠、玉米糖膠、檸檬酸鉀、乳酸鈣、檸檬酸、脂肪酸蔗糖酯、優格香料。

淨重：26公克

製造及有效日期：標示於外包裝袋上

保存期限：12個月

葷素類別：奶素

保存條件：可常溫保存，請放置於陰涼處，勿直射陽光！

原產地：台灣

過敏原資訊：本產品含牛奶及其製品對特殊過敏體質者可能導致過敏症狀。

本產品製造廠房及設備有處理過芒果製品。

Product Name : Jeagueijih Yogurt Konjac (Lacto)

Ingredients : Water, Sugar, Milk Powder, Konjac Powder, Carrageenan, Xanthan Gum, Potassium Citrate, Calcium Lactate, Citric Acid, Sucrose Fatty Acid Ester, Yogurt Flavor.

Net Weight : 26g

Expiration Date : As shown on the package (YYYY/MM/DD).

Expiry Date : 12 Months

Preservation Condition : Preserve in room temperature or a cool place and avoid the place exposing to direct sunbeam.

Made in TAIWAN

Allergen Information : Contains Milk Ingredients.

食用警語：老人及兒童食用時，請大人陪伴分段進食！

For children or elderly people, please cut the jelly into small bite size pieces before eating.

營養標示

每一份量26公克
本包裝含1份

	每份	每100公克
熱量	23.7大卡	91.2大卡
蛋白質	0.1公克	0.3公克
脂肪	0.1公克	0.4公克
飽和脂肪	0.1公克	0.2公克
反式脂肪	0公克	0公克
碳水化合物	5.6公克	21.6公克
糖	5.5公克	21公克
鈉	3毫克	11毫克

Nutrition Facts

Serving Size 1 bag (26g)
Servings Per Container 1

Amount Per Serving

Calories 25 Calories from Fat 0

% Daily Value *

Total Fat 0g **0%**

Saturated Fat 0g **0%**

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg **0%**

Sodium 3mg **0%**

Total Carbohydrate 6g **2%**

Dietary Fiber 0g **0%**

Sugars 6g

Protein 0g

Vitamin A 0%

Vitamin C 0%

Calcium 2%

Iron 0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.
Your daily value may be higher or lower depending on your calorie needs.

Calories: 2,000 2,500

Total Fat Less than 65g 80g

Sat Fat Less than 20g 25g

Cholesterol Less than 300mg 300mg

Sodium Less than 2,400mg 2,400mg

Total Carbohydrate 300g 375g

Dietary Fiber 25g 30g

檸檬



品名：吃果籽檸檬果汁蒟蒻

成分：水、砂糖、檸檬汁(檸檬汁、DL-蘋果酸)、蒟蒻粉、鹿角菜膠、玉米糖膠、檸檬酸鉀、乳酸鈣、香料。

淨重：26公克

製造及有效日期：標示於外包裝袋上

保存期限：12個月

葷素類別：純素

保存條件：可常溫保存，請放置於陰涼處，勿直射陽光！

原產地：台灣

過敏原資訊：本產品製造廠房及設備有處理過牛奶、芒果製品。

Product Name：Jeagueijih Lemon Juice Konjac (Vegan)

Ingredients：Water, Sugar, Lemon Juice(Lemon Juice, DL-Malic Acid),Konjac Powder, Carrageenan, Xanthan Gum, Potassium Citrate, Calcium Lactate, Flavor.

Net Weight：26g

Expiration Date：As shown on the package (YYYY/MM/DD).

Expiry Date：12 Months

Preservation Condition：Preserve in room temperature or a cool place and avoid the place exposing to direct sunbeam.

Made in TAIWAN

Allergen Information：Contain Trace Of Milk.

食用警語：老人及兒童食用時，請大人陪伴分段進食！

For children or elderly people, please cut the jelly into small bite size pieces before eating.

營養標示

每一份量26公克
本包裝含1份

	每份	每100公克
熱量	24.8大卡	95.6大卡
蛋白質	0公克	0.1公克
脂肪	0公克	0公克
飽和脂肪	0公克	0公克
反式脂肪	0公克	0公克
碳水化合物	6.2公克	23.8公克
糖	5.7公克	22公克
鈉	7毫克	26毫克

Nutrition Facts

Serving Size 1 bag (26g)
Servings Per Container 1

Amount Per Serving

Calories 20 Calories form Fat 0

% Daily Value*

Total Fat 0g **0%**

Saturated Fat 0g **0%**

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg **0%**

Sodium 5mg **0%**

Total Carbohydrate 6g **2%**

Dietary Fiber 0g **0%**

Sugars 6g

Protein 0g

Vitamin A 0%

Vitamin C 0%

Calcium 1%

Iron 0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.
Your daily value may be higher or lower depending on your calorie needs.

	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

芭樂



品名：吃果籽芭樂果汁蒟蒻

成分：水、砂糖、芭樂汁(芭樂汁、檸檬酸)、蒟蒻粉、鹿角菜膠、玉米糖膠、檸檬酸鉀、乳酸鈣、檸檬酸、香料。

淨重：26公克

製造及有效日期：標示於外包裝袋上

保存期限：12個月

葷素類別：純素

保存條件：可常溫保存，請放置於陰涼處，勿直射陽光！

原產地：台灣

過敏原資訊：本產品製造廠房及設備有處理過牛奶、芒果製品。

Product Name : Jeagueijih Guava Juice Konjac (Vegan)

Ingredients : Water, Sugar, Guava Juice(Guava Juice, Citric Acid),Konjac Powder, Carrageenan, Xanthan Gum, Potassium Citrate, Calcium Lactate, Citric Acid, Flavor.

Net Weight : 26g

Expiration Date : As shown on the package (YYYY/MM/DD).

Expiry Date : 12 Months

Preservation Condition : Preserve in room temperature or a cool place and avoid the place exposing to direct sunbeam.

Made in TAIWAN

Allergen Information : Contain Trace Of Milk.

食用警語：老人及兒童食用時，請大人陪伴分段進食！

For children or elderly people, please cut the jelly into small bite size pieces before eating.

營養標示

每一份量26公克
本包裝含1份

	每份	每100公克
熱量	22.4大卡	86.4大卡
蛋白質	0公克	0.1公克
脂肪	0公克	0公克
飽和脂肪	0公克	0公克
反式脂肪	0公克	0公克
碳水化合物	5.6公克	21.5公克
糖	5.4公克	20.9公克
鈉	3毫克	12毫克

Nutrition Facts

Serving Size 1 bag (26g)
Servings Per Container 1

Amount Per Serving

Calories 20 Calories from Fat 0

% Daily Value *

Total Fat 0g **0%**

Saturated Fat 0g **0%**

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg **0%**

Sodium 0mg **0%**

Total Carbohydrate 6g **2%**

Dietary Fiber 0g **0%**

Sugars 5g

Protein 0g

Vitamin A 0%

Vitamin C 0%

Calcium 1%

Iron 0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.
Your daily value may be higher or lower depending on your calorie needs.

Calories: 2,000 2,500

Total Fat Less than 65g 80g

Sat Fat Less than 20g 25g

Cholesterol Less than 300mg 300mg

Sodium Less than 2,400mg 2,400mg

Total Carbohydrate 300g 375g

Dietary Fiber 25g 30g

柑仔



品名：吃果籽橘子果汁蒟蒻

成分：水、砂糖、美人柑原汁、蒟蒻粉、鹿角菜膠、玉米糖膠、檸檬酸鉀、乳酸鈣、檸檬酸、香料。

淨重：26公克

製造及有效日期：標示於外包裝袋上

保存期限：12個月

葷素類別：純素

保存條件：可常溫保存，請放置於陰涼處，勿直射陽光！

原產地：台灣

過敏原資訊：本產品製造廠房及設備有處理過牛奶、芒果製品。

Product Name：Jeagueijih Orange Flavor Konjac (Vegan)

Ingredients：Water, Sugar, Orange Juice, Konjac Powder, Carrageenan, Xanthan Gum, Potassium Citrate, Calcium Lactate, Citric Acid, Flavor.

Net Weight：26g

Expiration Date：As shown on the package (YYYY/MM/DD).

Expiry Date：12 Months

Preservation Condition：Preserve in room temperature or a cool place and avoid the place exposing to direct sunbeam.

Made in TAIWAN

Allergen Information：Contain Trace Of Milk.

食用警語：老人及兒童食用時，請大人陪伴分段進食！

For children or elderly people, please cut the jelly into small bite size pieces before eating.

營養標示

每一份量26公克
本包裝含1份

	每份	每100公克
熱量	25.2大卡	97.6大卡
蛋白質	0公克	0.2公克
脂肪	0公克	0公克
飽和脂肪	0公克	0公克
反式脂肪	0公克	0公克
碳水化合物	6.3公克	24.2公克
糖	5.9公克	22.9公克
鈉	2毫克	9毫克

Nutrition Facts

Serving Size 1 bag (26g)
Servings Per Container 1

Amount Per Serving

Calories 25 Calories form Fat 0

% Daily Value *

Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 0mg	0%
Total Carbohydrate 6g	2%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 6g	
Protein 0g	
Vitamin A	0%
Vitamin C	0%
Calcium	1%
Iron	0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.
Your daily value may be higher or lower depending on your calorie needs.

	Calories: 2,000	2,500
Total Fat	Less than 65g	80g
Sat Fat	Less than 20g	25g
Cholesterol	Less than 300mg	300mg
Sodium	Less than 2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate	300g	375g
Dietary Fiber	25g	30g